АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   09.02.2016 г.    _№ 9      ____
307560, Курская область, Хомутовский район, с. Поды

	О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельсовета от 06.02.2012 г.№16 «О создании  комиссии Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района по проведению экспертизы административных регламентов»

В связи с выбытием члена комиссии по проведению экспертизы административных регламентов Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района, Администрация Петровского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление от 06.02.2012г. №16 «О создании  комиссии Администрации Петровского сельсовета Хомутовского района по проведению экспертизы административных регламентов» следующие изменения:
- в пункте 1 постановления исключить  Курдюкову Светлану Ивановну из состава комиссии;
-  включить в состав комиссии Шаповалову Аллу Викторовну.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельсовета                                Н.А.Седых